
Übersicht von Tagespflegepersonen in der Gemeinde Stahnsdorf

Tagespflegeperson Adresse Telefonnummer E‐Mail‐Adresse Betreuungszeiten

Bertz, David Potsdamer Allee 119 01525 3407092
d.bertz@gmx.net
"Kleine Tigerenten"

Mo‐Fr 6:45‐17:00 Uhr

Bertz, Pearl Potsdamer Allee 119 0176 30107196
p.kosching@outlook.com
"Weltentdecker"

Mo‐Fr 6:45‐17:00 Uhr

Bickel,
Susanne & Frank

Wilhelm‐Külz‐Str. 90
698321 oder 
0162 8925035

frank.bickel65@gmail.com
"Das Schmetterlingshaus"

Mo‐Fr  7:00‐17:00 Uhr

Ebert‐Fischbach,
Kathrin

Lindenstr. 9 0172 7809213 ebert‐fischbach@hotmail.de
Mo‐Do 7:00‐16:00 Uhr
Fr 7:00‐15:00 Uhr

Fischer,
Susanne

Eichenweg 51 614696 susikindertraum@aol.com
Mo‐Do 7:00‐16:00 Uhr
Fr 7:00‐14:30 Uhr

Ganseforth,
Petra

Alte Potsdamer Landstr. 4
699736 oder
0163 5911067

t.ganseforth@arcor.de
Mo‐Do 7:00‐16:45 Uhr
Fr 7:00‐15:00 Uhr sowie n. V.

Krüger,
Helke

Tulpenstr. 46 01523 4024892 knirpsenland2005@gmx.de
Mo‐Fr 6:30‐15:30 Uhr
sowie n. V.

Lugert‐Holy,
Kathrin

Marienstr. 9 a
613692 oder 
0176 64435366

kathrin.lugert@gmx.de
Mo‐Fr 7:00‐17:00 Uhr

Stange,
Yvonne

Potsdamer Allee 119 0173 6043980 y.stange@gmx.net
Mo‐Fr 6:45‐17:00 Uhr

Victor,
Robert

Potsdamer Allee 119 0177 7152294 robert.s.victor@aikq.de
Mo‐Fr 6:45‐17:00 Uhr

Victor‐Heuschkel,
Susann

Potsdamer Allee 119 01573 1354787
susann‐heuschkel@gmx.de
"Sonnenkinder"

Mo‐Fr 6:45‐17:00 Uhr
sowie n. V.
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